
NIE94144.4414144MAIAIRP" 
SECRETARIA ACAOEMICA 

facultad de acodas Exactas 
OCATEIL! 

C 	Exacta: 

S ■ LVA 

kaculud 

tialetio ¿e 1c4 rcacián Ailiri<7, 

Wald 21Kcianal 	(',/s7./tz 

CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (9.h.)  

SALTA, 12 de junio de 1987. 

Expediente N° SO - 19.067/87. 

RES. N° 177/87. 

VISTO: 

L 

CONSID 

Q 
misma; 

Q 
11 de 

POR EL 

Y 

a Resolución N° 037-SRO-87 de la Sede Regional Orán; 

ERANDO: 

ue la Dirección de dicha Regional solicita la homologación de la // 

ue el Consejo Directivo de la Facultad en su sesión ordinaria del / 
junio del cte. año, ha resuelto acceder a lo solicitado; 

LO: 

en uso de las atribuciones que le son propias; 

ART I CU 
la Sed 

FT, CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 11 de junio de 1987) 

RESUELVE: 

LO 1°:  Homologar, a su pedido, la Resolución N° 037/87 emitida por 
e Regional Orán.- 

ARTICULO  2°:  Hágase saber con copia a la Dirección de la Sede Regional Orán. 
C lido, ARCHIVESE.- 


	Page 8

